
88,00 € 115,50 €

82,50 € 99,00 €

99,00 € 115,50 €

88,00 € 115,50 €

33,00 € 38,50 €

27,50 € 27,50 €

16,50 € 16,50 €

44,00 € 58,00 €

55,00 € 71,50 €

33,00 € 38,50 €

44,00 € 55,00 €

14,00 € 14,00 €

14,00 € 14,00 €

115,00 €

Vermietung Halle mit Severinuskeller 132,00 €

Strom Haupttarif kWh 0,27 €

Strom Nachttarif kWh 0,18 €

Gas m³ 0,65 €

Wasser m³ 4,90 €

Entsorgung Müll Behälter 45,00 €

Entsorgung Papier Behälter 30,00 €

Sämtliche Preise dieser Liste verstehen sich netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

St. Severinus Schützenbruderschaft Calle 1658 e.V.

Staffel für Vermietungen ab 01.01.2014

alle Preise netto zzgl. MwSt.

über 50 Personen

115,00 €  +  1,20 €  ab der 51. Person

132,00 €  +  1,20 €  ab der 51. Person

Nichtmitglieder

Severinuskeller (incl. Nebenkosten)

Severinuskeller (inkl. NK) m. Kühlkeller

Säulenhalle

große Halle

Vorstandsraum

Sektbar

kleine Theke

Miete Ferienlager pauschal

Mietnebenkosten

Theke Säulenhalle

Turnhalle

Speisesaal

Küche

Kühlzelle

MitgliederMiete Hallenteil

bis 50 Pers.

Faktor

Bei der Entsorgung wird je nach Menge

eine anteilige Pauschale berechnet.

Vermietung Schützenhalle

Geschirrspüler


